
 
DZ-04.0021.7.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr VII/102/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zagospodarowania i zbycia działek przy ul. Jęczmiennej. 

  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie zasadność zbycia działek nr 55/11, 55/12, 55/19, 55/22, 55/28 

położonych w obrębie K-32, jednostka ewidencyjna Krowodrza przy ul. Jęczmiennej.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

        

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta z dnia 18.02.2019 

(znak GS-05.6840.6.1.2019). Negatywna opinia wynika z przeznaczenia części terenów, które 

miały być objęte wykupem na tereny zielone. Teren jest gęsto zadrzewiony, a zatem  

w interesie społecznym leży zachowanie aktualnego zagospodarowania tego terenu. Ponadto 

działki, które miałyby zostać zbyte zlokalizowane są w bezpośrednim sąsiedztwie OSP Tonie 

i ich zabudowa mogłaby negatywnie wpłynąć na realizację zadań straży pożarnej.  



 


